
令和 6 年 3 月吉日 

関係者 各位 

 

株式会社 デルフィージャパン 

 

強日射・高温対策オンラインセミナー開催のお知らせ 
 

拝啓 早春の候 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上

げます。 

さて、この度 “デルフィージャパン強日射・高温対策オンラインセミナー”を開催いたしますのでご案内申し上

げます。本セミナーでは、強日射・高温対策の戦略とおすすめの手法をお伝えします。昨年の猛暑で栽培を思

う通りにできなかった方、暑さ対策は何をすればよいかわからない方、新しい手法に挑戦しようとしている

が不安を抱えている方、ぜひご参加ください。 

ご多用のところ誠に恐縮ですが、下記の要領にて開催致しますのでご参加賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

概要 

        日 時 ： 令和 6 年 4 月 10 日(水） 第 1回セミナー 

        場 所 ： Zoom ウェビナー(オンライン) 

        内 容 ：  

4月 10 日(水) 第 1 回 【はじめに】 

    植物を主体とした戦略の共有、しおれの原因と対策、空気流動の基礎 

      4月 22 日(月) 第 2 回【おすすめの手法】 

カーテンと塗布剤を用いた遮光・遮熱、ダクトを用いた外気導入、高温期の CO2施用 

5月 8 日(水) 第 3 回【次のステップに向けた取り組み】  

植物の能力を最大化させる気化熱利用、空調室を用いた外気導入、ヒートポンプによる夜間冷房 

対 象 ： どなたでも受講できます 

      定 員 ： 先着 500 名 

      参加費 ： 第 1回～第 3回 15,000 円/全 3 回 （税別）  

             別途 3,000 円で口座振り込み、お見積り作成、請求書作成など対応可能です。 

      主 催 ： 株式会社デルフィージャパン 

 

参加お申込み  ＜申込受付中＞ 

第 1回セミナー (4月 10日(水)開催)： 申し込み期日 4 月 2日(火） 

※セミナー毎にお申込期限がございます。お早めにお申込みくださいませ。 

 

▼詳細はデルフィ―ジャパンホームページ、下記 URL よりお申込みください。 

https://delphyj.co.jp/news/266/ 

ＱＲコードから入られる場合は 

ホームページのお知らせ欄よりお申込みが可能です。 

お問合わせ先 

〇主催 株式会社デルフィージャパン TEL：0285-38-7290 FAX：0285-38-9411 

                  以上           


